
 
  
 
          PRIJEDLOG 
 
 
 
 
 
 
 
  Na temelju članka 30. stavka 3. Zakona o Vladi Republike Hrvatske (Narodne 
novine, br. 101/98, 15/2000, 117/2001, 199/2003 i 30/2004), Vlada Republike Hrvatske je na 
sjednici održanoj 25. svibnja 2007. godine donijela 
 

 
 
 

Z A K L J U Č A K 
 
 
 
 

  Vlada Republike Hrvatske podupire izgradnju Spomen groblja Četekovac u 
Općini Mikleuš, u čast civilnih žrtava pokolja tijekom Domovinskog rata i za tu namjenu će 
osigurati odgovarajuća sredstva u državnom proračunu Republike Hrvatske. 
 
 
 
Klasa:   
Urbroj:   
 
Zagreb, 
 
        
               PREDSJEDNIK 
  
 
         Dr. sc. Ivo Sanader 


	Z A K L J U Č A K
	  Vlada Republike Hrvatske podupire izgradnju Spomen groblja Četekovac u Općini Mikleuš, u čast civilnih žrtava pokolja tijekom Domovinskog rata i za tu namjenu će osigurati odgovarajuća sredstva u državnom proračunu Republike Hrvatske.


